
Enghuset søger pædagog eller SSA til fast stilling med
start 1/5 2026 eller snarest muligt

Vil du være med til at gøre en forskel for mennesker med komplekse livsudfordringer og er du klar
til at sætte mennesket først – hver dag? 
Så er det måske dig, som bliver vores nye kollega 
 
Enghuseter et døgndækket botilbud til  36 voksne mennesker med psykiatriske, somatiske og
sociale udfordringer. Herunder borgere med aktivt misbrug. 
Vi arbejder under jf. ABL § 105 og støtten ydes fra servicelovens § 85 og sundhedsloven. 
Borgerne  har  i  forskellig  grad  brug  for  støtte  til  personlige  og  praktiske  gøremål  samt  til  at
strukturere deres hverdag og uanset måden de forskellige behov kommer til udtryk på, arbejder vi
med det udgangspunkt at sætte mennesket først og styrke dennes potentiale og trivsel. 
 
Vi er organiseret i 3 teams og værdsætter og nyder et godt arbejdsmiljø. Vi har en spændende og
attraktiv arbejdsplads med en høj faglighed som vi løbende udvikler gennem f.eks. refleksioner,
supervisioner og uddannelse. 
Vores tilgang er med afsæt i en recovery-orienteret rehabiliterende tilgang hvor borgeren er i fokus
og inddrages mest muligt. Vi er aktuelt i gang med at udvikle denne tilgang og implementerer
forandringstiltag indenfor forskellige indsatsområder hvor borgerne og medarbejderne er sammen
om at udvikle. 
 
Vi har både pleje- og sundhedskrævende opgaver og du bliver derfor en del af en meget tværfaglig
personalegruppe,  som  består  af:  sygeplejersker,  ergoterapeuter,  pædagoger,  social  og
sundhedsassistenter, en peer-medarbejder samt service- og husassistent.  
Vi  vejleder  og  uddanner  også  social-  og  sundhedsassistentelever,  sygeplejestuderende  og
pædagogstuderende. 
 
Da vi  er  et  døgndækket  botilbud,  arbejder  vi  i  blandede vagter  og  i  gennemsnit  hver  tredje
weekend. 
 
Dine opgaver her hos os vil blandt andet være: 

At støtte borgerne i at være så selvstændige som muligt i eget liv ●

At fokusere på borgernes ressourcer og tage udgangspunkt i deres håb og drømme●

At være med til at udvikle den recovery-orienterede rehabiliterende tilgang i Enghuset.

Herunder udvikle og understøtte borgerinddragelse 

●

At dokumentere social- og sundhedsfagligt i CURA – og bruger dokumentationen, som et

redskab i arbejdet med kerneopgaven   

●

At arbejde konfliktforebyggende og deeskalerende ●

Som social-og sundhedsassistent skal du varetage medicinadministration og

medicinhåndtering – med en lyst og interesse i at varetage denne opgave 

●

 
Du:                      

Er uddannet pædagog eller social- og sundhedsassistent, gerne med psykiatrisk erfaring,

men det er ikke et krav 

●

Er god til relations arbejde med psykisk sårbare mennesker ●

Er ansvarsbevidst, fleksibel og god til at samarbejde tværfagligt ●

Kan prioritere opgaver og have overblik●

Er selvstændig og gerne kreativ i opgaveløsningen ●

Engagerer dig i at bidrage til et godt og positivt arbejdsmiljø●

 
Vi kan tilbyde en arbejdsplads hvor: 

Du får mulighed for at udvikle dine personlige og faglige kompetencer ●

Du får indflydelse og ansvar ●

Du får faglig sparring og supervision ●

Vi prøver idéer af ●

Vi vægter trivsel og arbejdsglæde højt ●



Ordentlighed, faglighed og humor er i højsædet●

 
Vil du vide mere? 
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Louise Aachmann på tlf. 3199 6018 mlm kl.
10.00 og 12.00 på hverdage.  
 
Ugentligt timetal: 37 timer.
Ansøgningsfrist: 15. marts 2026
Samtaler forventes afholdt: 23. marts 

Arbejdsstedets adresse: Roden 1, 9260 Gistrup 
 

Løn og ansættelsesvilkår

Forud for ansættelse, indhenter vi reference og indhenter straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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